
UCHWAŁA NR XII/14/25 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 572) Rada Miejska w Nowej Słupi uchwala co następuje: 

§ 1. Skargę na Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia dotyczącej braku wody w miejscowości Nowa 
Słupia uznaje się za bezzasadną. 

§ 2. Uzasadnienie stanowiska wyrażonego w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nowej Słupi do poinformowania skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zdzisław Dudzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14739DEB-A971-4049-B8CC-3467FB2ECD6A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XII/14/25 

Rady Miejskiej w Nowej Słupi 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

Uzasadnienie: 

Do Rady Miejskiej w Nowej Słupi wpłynęła w dniu 3 stycznia 2025 r. skarga na Burmistrza Miasta i Gminy 
w Nowej Słupi dotycząca braku wody w miejscowości Nowa Słupia. 

Komisja skarg, wniosków i petycji na posiedzeniu w dniu 17 stycznia 2025r. zapoznała się 
z dokumentacją dotyczącą zarzutów podnoszonych w skardze oraz wysłuchała ustnych wyjaśnień Kierownika 
Referatu Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska. 

W toku analizy skargi Komisja skarg, wniosków i petycji ustaliła co następuje. 

Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. kodeks postępowania administracyjnego przedmiotem 
skargi może być w szczególności zaniedbanie lub nienależyte wykonywanie zadań przez właściwe organy albo 
przez ich pracowników, naruszenie praworządności lub interesów skarżących, a także przewlekłe lub 
biurokratyczne załatwianie spraw. 

W dniu 30.12.2024r wystąpiła awaria sieci wodociągowej w msc. Dębniak. Po stwierdzeniu awarii 
pracownicy RGKIOŚ przystąpili do jej usuwania około godz. 10.00. Ze względu na trudne warunki 
atmosferyczne jak i na brak specjalistycznych materiałów niezbędnych do usunięcia awarii prace musiały 
zostać odłożone na dzień następny. W dniu 31.12.2024r przy wsparciu zewnętrznej firmy około godz. 
13 awaria została usunięta. Nadmienić należy, iż wodę rozwoził wóz strażacki zadysponowany w tym celu 
przez Burmistrza jak również częściowo wodę zapewniało ujęcie wody Nowa Słupia. 

Komisja skarg, wniosków i petycji na posiedzeniu w dniu 21 lutego 2025 r. po przeprowadzeniu 
postępowania wyjaśniającego w przedmiotowej sprawie nie dopatrzyła się uchybień, czy też naruszenia 
przepisów prawa w działalności Burmistrza, dlatego też złożoną skargę należy uznać za bezzasadną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14739DEB-A971-4049-B8CC-3467FB2ECD6A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/14/25 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Uzasadnienie:


